
Jarmarki Bożonarodzeniowe

Jarmarki Bożonarodzeniowe to przedświąteczna tradycja. Magię świąt poczuć można w różnych
zakątkach naszego regionu. Zapach świerku, unoszący się korzenny aromat pierników, kolorowe
kramy ze świątecznymi ozdobami i inspiracjami dla cudownych gwiazdkowych upominków, domowymi
wypiekami i pysznymi potrawami przybliżają nas do magicznych Świąt Bożego Narodzenia. 

 

Zapraszamy na świąteczne jarmarki w regionie:

 

BYDGOSZCZ

W Bydgoszczy magię świąt poczuć będzie można od 14 grudnia. Wtedy bowiem rozpocznie się
świąteczny jarmark, który potrwa do 23 grudnia. W tym roku stragany z ozdobami świątecznymi,
upominkami, rękodziełem i regionalnymi potrawami staną wzdłuż ulicy Mostowej, po obu stronach
mostu Sulimy-Kamińskiego. zobacz

 

Jak co roku Warsztat Terapii Zajęciowej “Biały Domek” serdecznie zaprasza na kiermasz
świąteczny prac wykonanych przez uczestników Warsztatu.Wśród przedmiotów znajdą się m.in.
oryginalne stroiki, ozdoby choinkowe, kartki okolicznościowe, ceramika, biżuteria. Kiermasz odbędzie
się w dniach 5 i 6 grudnia. zobacz

 

 

TORUŃ

Na Rynku Staromiejskim w Toruniu czuć już atmosferę zbliżających się Świąt. Świąteczne ozdoby,
rozgrzewające napoje, domowe wypieki i atrakcje dla najmłodszych czekają na Jarmarku
Bożonarodzeniowym. Można tu nie tylko kupić produkty niezbędne do organizacji świątecznej kolacji,
znaleźć inspirację dla cudownych gwiazdkowych upominków, ale również degustować grzańca, czy
proponowane przez restauratorów przysmaki. Jarmark potrwa do 21 grudnia. zobacz

 

W niedzielę 9 grudnia odbędzie się coroczny kiermasz świąteczny w Muzeum Etnograficznym.
Ponad 100 twórców z różnych regionów Polski zaprezentuje tradycyjne wyroby rękodzielnicze
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związane z Bożym Narodzeniem oraz regionalne przysmaki. Na stoiskach zobaczyć będzie można
słomiane i wiórowe ozdoby choinkowe, ręcznie malowane szklane i ceramiczne bombki, woskowe
świece i stroiki świąteczne, haftowane bieżniki i serwetki, rzeźbione anioły, szopki oraz postacie
świętych. Garncarze zaprezentują całą gamę wyrobów ceramicznych: od tradycyjnych glinianych, a
także kamionkowych garów, po bogato szkliwione, fantazyjne cacka. Podziwiać będzie można również
wyroby z wikliny, kolorowe łowickie wycinanki, drewniane i szmaciane zabawki oraz oryginalną
biżuterię. Miłośnicy tradycyjnych smaków będą mogli zakupić wędliny, miody, chleb na zakwasie,
sękacze, pierniki, domowe wypieki i przetwory. zobacz

 

 

GRUDZIĄDZ

Tradycyjnie już przed świętami Bożego Narodzenia Grudziądz zaprasza na Jarmark Św. Mikołaja. Od 5
do 8 grudnia grudziądzki Rynek zmieni swój wizerunek. Staną tu kramy z całym mnóstwem
świątecznych drobiazgów. Nie zabraknie słodkości i stoisk gastronomicznych, koncertów i pokazów
tanecznych. zobacz

 

 

WŁOCŁAWEK

9 grudnia w Muzeum Etnograficznym we Włocławku po raz piętnasty odbędzie się kiermasz
bożonarodzeniowy. Na kilkudziesięciu stoiskach przygotowanych przez regionalnych twórców
ludowych i rękodzielników pojawią się tradycyjne oraz współczesne, ale ręcznie wykonywane ozdoby
na choinkę, do dekoracji wnętrz oraz przedmioty mogące być oryginalnym pomysłem na prezenty.
zobacz

 

15 i 16 grudnia na placu Wolności staną drewniane, udekorowane świąteczne domki, w których
ponad 60 wystawców z Polski będzie miało możliwość sprzedaży swoich wyrobów. Staną także pięknie
przystrojone choinki i świąteczne dekoracje. W tym roku będzie wiele nowych atrakcji m.in. domek św.
Mikołaja oraz punkt pocztowy z możliwością napisania i wysłania listu. zobacz

 

 

OSTROMECKO

Tradycja przedświątecznych spotkań sięga XV w. Do dziś kiermasze zwiastujące nadejście Bożego
Narodzenia cieszą się ogromną popularnością. I u nas w Pałacu w Ostromecku Jarmark
Bożonarodzeniowy stał się tradycją. 15 i 16 grudnia znajdą Państwo u nas wspaniałe dekoracje
świąteczne, zdrowe, naturalne smakołyki i zachwycające, prezenty pod choinkę wprost od
producentów. zobacz
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CHEŁMNO

Podczas Jarmarku na chełmińskim Rynku (16 grudnia) zakupić będzie można produkty nawiązujące
do tematyki świątecznej – bożonarodzeniowe choinki, ozdoby świąteczne, rękodzieło, regionalne
produkty spożywcze. zobacz

 

 

ŻNIN

W programie żnińskiego Jarmarku świątecznego (16 grudnia)  m.in. wspólne ubieranie choinki,
warsztaty i konkurs zdobienia bombek, występy zespołów wokalnych, degustacja potraw wigilijnych
oraz kraina Świętego Mikołaja. zobacz
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